[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Гришковского сельского поселения

Калининского района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от
	07.04.2023

	№
	16- р

село Гришковское

Об использовании служебного автомобиля
администрации Гришковского сельского
поселения Калининского района
в выходной день

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Гришковского сельского поселения Калининского района и в связи с производственной необходимостью:

1. Использовать служебный автомобиль ВАЗ-21053 гос. № А 670 ОК (Клепикова Н.П.) администрации Гришковского сельского поселения Калининского района в выходной день 08 апреля 2023 года.
2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гришковского сельского поселения

Калининского района                                                                          Т.А. Некрасова